

Câmara Municipal de Potiretama

Rua: Edilson Vieira - Nº 554 - Centro - Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com

PAUTA DA 006^a (SEXTA) SESSÃO DA 9^a (NONA) LEGISLATURA (2021 - 2024) - 2^o PERÍODO (01/01/2023 À 31/12/2024) DE 15 DE MARÇO DE 2024

ORDEM DO DIA

PROJETO DE RESOLUÇÃO - Nº 003/2024 - 1/3 dos Vereadores da Câmara

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 004/2019, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019, QUE REORGANIZA A ESTRUTURA ORGANIZACIONAL E ADMINSITRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, NA FORMA QUE INDICA.

Data da matéria: 15/03/2024 - Fase: ENCAMINHADO PARA COMISSÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO - Nº 003/2024 - 1/3 dos Vereadores da Câmara

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 004/2019, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019, QUE REORGANIZA A ESTRUTURA ORGANIZACIONAL E ADMINSITRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, NA FORMA QUE INDICA.

Data da matéria: 15/03/2024 - Fase: LEITURA

PROJETO DE RESOLUÇÃO - Nº 003/2024 - 1/3 dos Vereadores da Câmara

ALTERA A RESOLUÇÃO Nº 004/2019, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2019, QUE REORGANIZA A ESTRUTURA ORGANIZACIONAL E ADMINSITRATIVA DA CÂMARA MUNICIPAL DE POTIRETAMA, NA FORMA QUE INDICA.

Data da matéria: 15/03/2024 - Fase: 1ª VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO - Nº 004/2024 - LUAN DANTAS FÉLIX

AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO VIGENTE ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA ATÉ O VALOR DE R\$ 600.000,00(SEISCENTOS MIL REAIS), PARA OS FINS QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Data da matéria: 07/03/2024 - Fase: LEITURA

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO - Nº 004/2024 - LUAN DANTAS FÉLIX

AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO VIGENTE ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA ATÉ O VALOR DE R\$ 600.000,00(SEISCENTOS MIL REAIS), PARA OS FINS QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Data da matéria: 07/03/2024 - Fase: ENCAMINHADO PARA COMISSÃO





Câmara Municipal de Potiretama

Rua: Edilson Vieira - Nº 554 - Centro - Potiretama-CE E-mail: camaramunicipalpotiretama@hotmail.com

PAUTA DA 006^a (SEXTA) SESSÃO DA 9^a (NONA) LEGISLATURA (2021 - 2024) - 2^o PERÍODO (01/01/2023 À 31/12/2024) DE 15 DE MARÇO DE 2024

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO - Nº 004/2024 - LUAN DANTAS FÉLIX

AUTORIZA O CHEFE DO PODER EXECUTIVO ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL AO VIGENTE ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE POTIRETAMA ATÉ O VALOR DE R\$ 600.000,00(SEISCENTOS MIL REAIS), PARA OS FINS QUE INDICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Data da matéria: 07/03/2024 - Fase: 1ª VOTAÇÃO

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO - Nº 005/2024 - LUAN DANTAS FÉLIX

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE UMA PRAÇA DO CONJUNTO HABITACIONAL BAIRRO DO CHICO, POTIRETAMA-CE.

Data da matéria: 07/03/2024 - Fase: LEITURA

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO - Nº 005/2024 - LUAN DANTAS FÉLIX

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DE UMA PRAÇA DO CONJUNTO HABITACIONAL BAIRRO DO CHICO, POTIRETAMA-CE.

Data da matéria: 07/03/2024 - Fase: ENCAMINHADO PARA COMISSÃO

PROJETO DE LEI - EXECUTIVO - Nº 006/2024 - LUAN DANTAS FÉLIX

Define Diretrizes Gerais a serem observadas na implementação da política de Educação Integral em Escolas da Rede Municipal de Ensino de Potiretama(CE) e adota outras providências.

Data da matéria: 07/03/2024 - Fase: LEITURA

Total de matéria(s) no ORDEM DO DIA: 9

CLEVERLANDIO PEREIRA BEZERRA

PRESIDENTE

